PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 959/2019

Assunto: Solicita a construção de uma escada de concreto na viela que liga a Rua Comendador Antonio

Carvalho de Oliveira Lima à Avenida Alfredo Blóis, no Jardim Maria Amélia I.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando a construção de

uma escada de concreto na viela que liga a Rua Comendador Antonio Carvalho de Oliveira

Lima à Avenida Alfredo Blóis, no Jardim Maria Amélia I.

O piso da referida viela (escadaria) é de terra, tornando-se muito

escorregadio em época de chuvas, favorecendo o crescimento do mato e,

consequentemente, dificultando o trânsito de pedestres.

Encaminhamos fotos do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2019.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 959/2019 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G